Large Cap
Mid Cap
FTBANK

FEKTEPNA
EYNPO
MIMEAA

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
EUR/GBP
GOLD SPOT

COMEX SILVER
ICE WTI CRUDE

PLATINUM
US COFEE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
TWITTER
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

1.149,00
369,65
1.064,92
153,51

3,500

9,190
10,960
1,480

0,603

2,420

2,42
11,900
0,603
10,420
1,480

17.051,73
3.934,14
1.973,63
9.612,05
6.728,44
4.304,74

15.343,28

23.707,00

1,3521
0,7917
1.307,80
20,89
103,06
1.487,50
172,20
1.950,00

93,9400
598,44
69,40
38,05
359,76
3,32
35,85
37,15
34,06
171,72
76,82

-0,80%
-1,01%
-0,21%
-2,65%

2,94%
2,22%
1,95%
-3,90%
-3,21%
-2,42%

22,900
15,300
13,600
11,300
10,200

-0,28%
-0,15%
-0,23%
-1,11%
-0,31%
-0,71%
0,84%
1,37%

-0,02%
-0,04%
-0,46%
-0,54%
0,19%
-0,37%
0,17%
1,04%

-0,52%
-1,10%
1,43%
2,70%
0,31%
-3,77%
-0,86%
-0,08%
1,07%
0,15%
-0,90%
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Me véeg anwleteg ohokAnpwBnke Kat n pwtn cuvedpiaon tng eBSopadag otnv EAANVIKE XpNHATLOTNPLOKT ayopd.
O levikog Aeiktng €xaoce mocootd 0,80 "palevovtag” mAvIwg oTo TEAOG HEPOG TWV ATIWAELWY TTOU OE MEYAAO HEPOG
™G ouvedpialng Eenepvovioav to 1,5%. Ma pio akopn cuvedpioon n cuvaAlaktikn Spaotnplotnta ATav
TIEPLOPLOMEV LE CUYKEKPLUEVOUG TTAVTWG TiTAoUG TG peoaiag kepalatonoinong va Bpiokouv ayopaoTég ota
Tpéxovta enineda...

Me pikpég anweteg prrikav otny eBSopdda n Wall Street, kaBuwg n avnouxia yia Tig oUVERELEG TNG Katappupng
Tou aepookadpoug otnv Oukpavia Sev éxouv unoxwpnoet. NMavw and to dpdypa tou 1,35 EKAELoE N LoOTIUIA EVPW-
SoAapiou avoKEUITTOVTAG TPOCWPLVE Ao T XAUUNAG 3 HNVWV...

Ao 22/7/2014, slodyovtat pog Sianpaypdteuon oto X.A., oty katnyopio KOpla Ayopd kot otov kAdSo
«EvaANQKTIKOG HAEKTPLOHOGY, 0L 82.667.000 (KO) petoxég tng etaupiag «EAAHNIKH TEXNOAOMIKH ANEMOZX
ANQNYMH ETAIPEIA MAPATQIrHZ HAEKTPIKHE ENEPTEIAL», pe kw86 OAIHE « ANEMOZ», kwdikd ISIN
GRS513003004 kat tiur évapéng Stampaypdteuong Letoxns € 1,70. M TLG TPELS TTPWTEG NHEPEG SLAMPAYHATEVUONG
TO NUEPNOLO OPLO SLOKUMAVONG TNG TWAG TNG HeToxNG Ba eivat eAevBepo...

15.30 Agiktng TLWV Katavalwth USD % 0,30 0,40
15.30 Baotkog Agiktng Tipwv Kotavalwty USD % 0,20 0,30
17.00 NwAnoetg Yolotapévwy Katokimv M 4,97 4,89

Algae Farms: ¥1a €6,67 n Tuur 5146£0NG TWV VEWV PETOXWV

H amnd 21/05/2014 éktaktn Mevikr Zuvéleuon twv PeToXwv tng ANQNYMH ETAIPIA MAPATQIHSE AATHS pe 8.t. Algae
Farms (Hellas), anoddoioe petagh aAwv tnv avénon tou petoxikou kedahaiov g tatpiag KaL tnv évragn tou
ouUVOAoU Twv HeToXWwV TG otnv EN.A. ETEM tou Xpnpatiotnpiou ABnvwv, cUpdwva e OXETIKA avakoivwor.

H Algae Farms Ba npaypatonowioet Anpooia Mpoodopd pe avénon petoxikol kepaaiov péow tng unnpeoiag
"HAektpoviko BiBAio Mpoodopwv" (HBIM) tou X.A.

H nepiodog Sie€aywynig g Stadikaoiag opiotnke and tn Awiknon tng etapiag and 24/07/2014 éwg

28/07/2014.

H tun 81a0gong twv véwv petoxwv nou SatiBevtat péow tou HBIM, opilotnke amd v eTatpio Kot AVEPXETAL OF
6,67 eupw. H tur 81dBeaong givat kowr yia GAOUG TouG EMEVEUTEG, TOVIJETAL OTNV AvVaKovwoT.
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